
OPERA PIA 
CASA DI RIPOSO "B.NE BERNARDO DI FALCO" 

E 
OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE S. ANNA 

Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel. 0935.638291 -0935.638327 
(Ente ai sensi del D.P.R.S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R.S. 19/2000 C.F.90003370864 

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N° 66 

OGGETTO: Rinnovo contratto per la gestione della caselle di posta elettronica certificata iella 
casa di riposo Bernardo Di Falco-  per l'anno 2024. CIG B2B9651:17C7. 

L'anno duemilaventiquattro Addì  Y. E,h/i )ht0  del mese di 
nell'Ufficio dell'Ente suddetto 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

L'ing. Ferdinando Dalle Nogare nominato dall'Ass.to Regionale della Famiglia e delle Politiche 
Sociali e del Lavoro con D.A. n° 12 del 12/02/2024e con Decreto Assessore Regionale della 
Famiglia n. 55/GAB del 27/06/2024 , assistito dal Direttore Facente Funzioni  rag.  Costa Cardone 
Giuseppina nella qualità di segretaria dell'Ente. Ha adottato la deliberazione sull'argomento in 
oggetto. 



PREMESSO che si deve procedere al rinnovo del contratto per la casella di posta elettronica 
certificata. 

RICHIAMATA la Determina del Direttore n. 4 del 23/12/2023 con la quale si è dato l'incarico 
per il mantenimento e manutenzione del sito alla ditta APPLOGIC S.r.l. con sede in Ragusa 
alla via R. Di Cullo n. 5; 

CONSIDERATO che di dover procedere al rinnovo solamente della casella di posta elettronica 
certificata anche per I 'anno 2024 e che si ritiene necessario chiedere un aumento dello spazio 
della suddetta casella; 

VISTO la nota 19 settembre con la quale la ditta Applogic comunicava il costo per il rinnovo 
dei detta casella aumentandone lo spazio di 1GB per un totale di 2 GB al costo di E. 69,00+iva, 
CIG B2B965FFC7. 

RITENUTO necessario procedere al rinnovo della casella di posta elettronica per l'anno 2024; 

VISTO lo statuto dell'Ente 

VISTA la legge 17/7/1890 n°6972 e successive modifiche ed integrazioni 

DELIBERA 

Per le argomentazioni trattate sopra che qui si intendono ripetute di rinnovare l'incarico alla ditta 
APPLOGIC con sede in Ragusa per il rinnovo della casella di posta elettronica certificata 
relativamente all'anno 2024; 
Imputare la somma complessiva di . 69,00 + IVA AL CAP al  cap.  0006 - uscite del bilancio 2024 
in fase di predisposizione dove sarà prevista la sufficiente disponibilità. 
Liquidare e pagare alla ditta APPLOGIC di Ragusa il compenso dovuto a presentazione di 
regolare fattura. 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

E' copia conforme da servire per uso 

amministrativo NICOSIA 

lì 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'albo e 
sul sito  web  di 

questo Ente per giorni 	  consecutivi e cioè dal 	  al 

e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

NICOSIA li 	 IL DIRETTORE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

